
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitação nº 105/2019 
Pregão Presencial nº 065/2019 
Registro de Preço nº 054/2019 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 176/2019. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e DISTRIBUIDORA REGIONAL DE 

ALÉM PARAIBA EIRELI, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de empresa especializada em 

fornecimento de material permanente e consumo de odontologia, objetivando 

atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR: R$ 55.131,39 (cinquenta e cinco mil e cento e trinta e um reais e trinta 

e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Equipamento e Material de Permanente 

4.4.90.52.00 

Ficha: 125 

Fonte: 102/148 

Material de Consumo 3.3.90.30.00 

Ficha: 135 

Fonte: 102/148 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 105/2019 – Pregão Presencial n° 065/2019 – Registro de Preço nº 
054/2019 – Ata de Registro de Preço nº 115/2019. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, MAURICIO DIAS DOS SANTOS, pela DISTRIBUIDORA 

REGIONAL DE ALÉM PARAIBA EIRELI, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da 

Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 


